

Município: FREI MARTINHO
Poder: Legislativo
Administração: Direta
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2021

Página 1 de 2

Quadro Resumo das Incorporações de Bens, Direitos e Valores

Código	Descrição	Quantidade	V A L O R		Nº Empenho	Tombamento		Label2
			Unitário	Total		De	Até	
0001/2019	04 MESAS KA CADIZ C/PTO 1,20X0,60 01 MESA KA CADIZ C/PTO 0,90X0,60 01 MESA KA CADIZ C/PTO 1,50X0,60	1,00	1.404,00	1.404,00	30			
0001/2019	04 MESAS KA CADIZ C/PTO 1,20X0,60 01 MESA KA CADIZ C/PTO 0,90X0,60 01 MESA KA CADIZ C/PTO 1,50X0,60	1,00	1.404,00	1.404,00	30			
0001/2019	04 MESAS KA CADIZ C/PTO 1,20X0,60 01 MESA KA CADIZ C/PTO 0,90X0,60 01 MESA KA CADIZ C/PTO 1,50X0,60	1,00	1.404,00	1.404,00	30			
0001/2020	02 (DOIS) ESTABILIZADORES ENERMAX EXXA 300 VA 01 (UMA) FONTE CLASSE H-GA114BU	1,00	597,81	597,81	18			
0001/2020	02 (DOIS) ESTABILIZADORES ENERMAX EXXA 300 VA 01 (UMA) FONTE CLASSE H-GA114BU	1,00	597,81	597,81	18			
0001/2021	CPU INTEL DUAL CORE, 3.41GZH, 4GB RAM, SSD 120GB, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM	2,00	3.600,00	7.200,00	75			
0002/2019	04 MESAS KA CADIZ C/PTO1.20X0.60 01 MESA KA CADIZ C/ PTO 0.90X0.60	1,00	1.134,00	1.134,00	37			
0002/2019	04 MESAS KA CADIZ C/PTO1.20X0.60 01 MESA KA CADIZ C/ PTO 0.90X0.60	1,00	1.134,00	1.134,00	37			
0002/2019	04 MESAS KA CADIZ C/PTO1.20X0.60 01 MESA KA CADIZ C/ PTO 0.90X0.60	1,00	1.134,00	1.134,00	37			
0002/2021	HD EXTERNO USB 3.0 TOSHIBA 1TB	1,00	499,00	499,00	75			
0003/2019	02 (DUAS) POLTRONAS PRESIDENTE	2,00	560,50	1.121,00	115			
0003/2019	02 (DUAS) POLTRONAS PRESIDENTE	2,00	560,50	1.121,00	115			
0003/2019	02 (DUAS) POLTRONAS PRESIDENTE	2,00	560,50	1.121,00	115			
0003/2020	02 (UM) AR CONDICIONADO SPLIT TCL TCA-9CSA	2,00	1.600,00	3.200,00	147			
0003/2020	02 (UM) AR CONDICIONADO SPLIT TCL TCA-9CSA	2,00	1.600,00	3.200,00	147			

Município: FREI MARTINHO
Poder: Legislativo
Administração: Direta

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2021

Quadro Resumo das Incorporações de Bens, Direitos e Valores

Código	Descrição	Quantidade	VALOR		Nº Empenho	Tombamento		Label2
			Unitário	Total		De	Até	
0003/2021	BEBEDOURO ESMALTEC COLUNA EGC35B BRANCO	1,00	739,00	739,00	215			
0004/2019	12 (DOZE) MICROFONES COM FIO DE PLENÁRIO REF TSI-MMS-110 01 (UMA) MESA DE SOM SOUNDVOICE 12 CANAIS EF/EQ REF MS122 EUX 06 (SEIS) CARREGADORES COM PILHA BAP ENERGY 551	1,00	3.940,00	3.940,00	145			
0004/2019	12 (DOZE) MICROFONES COM FIO DE PLENÁRIO REF TSI-MMS-110 01 (UMA) MESA DE SOM SOUNDVOICE 12 CANAIS EF/EQ REF MS122 EUX 06 (SEIS) CARREGADORES COM PILHA BAP ENERGY 551	1,00	3.940,00	3.940,00	145			
0004/2019	12 (DOZE) MICROFONES COM FIO DE PLENÁRIO REF TSI-MMS-110 01 (UMA) MESA DE SOM SOUNDVOICE 12 CANAIS EF/EQ REF MS122 EUX 06 (SEIS) CARREGADORES COM PILHA BAP ENERGY 551	1,00	3.940,00	3.940,00	145			
0005/2019	3,6 MT CABO EM ROLO SC30 CB MICROFONE PRETO 13 UN CONECTOR XLR LINHA L3FNNO1 FEMEA 12 MT CABO STEREO CABLE 2X0,14MM2	1,00	1.430,00	1.430,00	189			
0005/2019	3,6 MT CABO EM ROLO SC30 CB MICROFONE PRETO 13 UN CONECTOR XLR LINHA L3FNNO1 FEMEA 12 MT CABO STEREO CABLE 2X0,14MM2	1,00	1.430,00	1.430,00	189			
0005/2019	3,6 MT CABO EM ROLO SC30 CB MICROFONE PRETO 13 UN CONECTOR XLR LINHA L3FNNO1 FEMEA 12 MT CABO STEREO CABLE 2X0,14MM2	1,00	1.430,00	1.430,00	189			
TOTAL GERAL --->				43.120,62				